
DANSK TAGENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 30504410

Amager Landevej 259
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2024

Michael Steinicke Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK TAGENTREPRISE ApS
Amager Landevej 259
2770 Kastrup

e-mailadresse: pnbyg@yahoo.dk

CVR-nr.: 30504410
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom, drift af entreprenørvirksomhed, erhvervelse og besiddelse af ejerandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 890 Tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		2.425.840	
Vareforbrug		-1.826	
Eksterne omkostninger		-999.366	
Bruttoresultat		1.424.648	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.315.206
Lønninger		-96.450	
Andre personaleomkostninger		-2.538	
Andre driftsomkostninger		-435.645	
Resultat af ordinær primær drift		890.015	
Øvrige finansielle omkostninger			-149
Ordinært resultat før skat		890.015	1.315.057
Skat af årets resultat		-195.803	0
Årets resultat		694.212	1.315.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		694.212	1.315.057
I alt		694.212	1.315.057

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.995	
Materielle anlægsaktiver i alt		2.995	
Kontraktlige aktiver		3.689.351	
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.689.351	
Anlægsaktiver i alt		3.692.346	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			930.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.327.807	4.293.406
Andre tilgodehavender		1.367.001	
Tilgodehavender i alt		2.694.808	5.224.007
Likvide beholdninger		3.898	137.968
Omsætningsaktiver i alt		2.698.706	4.757.920
AKTIVER I ALT		6.391.052	5.361.975

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.578.589	3.556.629
Egenkapital i alt		5.703.589	3.681.629
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		362.144	
Skyldig selskabsskat		195.803	292.104
Skyldig moms og afgifter		129.516	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			365.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		687.463	365.289
Gældsforpligtelser i alt		687.463	365.289
PASSIVER I ALT		6.391.052	5.361.975

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 10. januar 2007 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1